
 

 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

ZPZ – 2375 – 6293/23                              Olsztyn, dnia 13.12.2023r. 

 

 

                                   Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę produktów 

leczniczych cz. 3 ”, ZPZ-66/10/23. 

 

                                Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania 

         

 

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych                            

z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą pzp, 

informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w niżej 

wymienionych częściach zmówienia: 

 

Nr części postępowania : Wykonawca: 

13 Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

4 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

2, 17 Lek SA, ul. Podlipie 216, 95-010 Stryków 

                 8, 9, 10, 11, 22, 23, 24 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza 

Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

14, 18  Amgen Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska 145,                

02-715 Warszawa 

25 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

21 MAGA-HERBA Janusz Olszówka s.j., ul. Kolejowa 46 , 05-870 

Błonie 

19 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

20 Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

3, 7  ASTELLAS PHARMA SP. Z O. O., ul. Żwirki i Wigury 16 C,              

02-092 Warszawa 

1 NEUCA S.A., UL. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

                                15 Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa, ul. Pawła 

Włodkowica 2 c, 03-262 Warszawa 

        



Wyżej wymienieni wykonawcy  złożyli ofertę zgodną  z ustawą pzp, Specyfikacją Warunków 

Zamówienia, która  uzyskała maksymalną  ilość punktów w kryterium oceny ofert określonym w SWZ  

w wykazanych częściach zamówienia. 

 

2. W częściach, w których dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, przyznano następujące liczby 

punktów wg kryteriów oceny ofert: 

 

Nr 

cz.  
Wykonawca 

Liczba 

punktów 

1 
 

 

 

Lek SA, ul. Podlipie 216, 95-010 Stryków 66,59 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice 

89,13 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 74,26 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 98,41 

NEUCA S.A., UL. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 100,00 

2 Lek SA, ul. Podlipie 216, 95-010 Stryków 
100,00 

3 

 
ASTELLAS PHARMA SP. Z O. O., ul. Żwirki i Wigury 16 C, 02-092 Warszawa 

 

100,00 

4 

 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 100,00 

OSS Sp. z o.o.,  ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk 70,00 

7 ASTELLAS PHARMA SP. Z O. O., ul. Żwirki i Wigury 16 C, 02-092 Warszawa 100,00 

8 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice 

100,00 

9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice 

100,00 

10 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice 

100,00 

11 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice 

100,00 

13 

 

Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 100,00 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 99,99 

14 Amgen Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 100,00 

15 

 

 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice 

95,24 

Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
81,67 

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa, ul. Pawła Włodkowica 2 c, 03-262 

Warszawa 

100,00 

17 Lek SA, ul. Podlipie 216, 95-010 Stryków 100,00 

18 Amgen Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 100,00 

19 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100,00 

20 Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 100,00 

21 

 

MAGA-HERBA Janusz Olszówka s.j., ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie 

 

100,00 

 

 

 



22 

 

 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice 

100,00 

 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 

99,04 

NEUCA S.A., UL. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

 

99,92 

 

23 
 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice 

100,00 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 

86,37 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 

63,36 

24 

 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice 

100,00 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 

93,80 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 

57,81 

 

25 

 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice 

97,09 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
 

100,00 

 

3. Zamawiający informuje o unieważnienia następujących części zamówienia: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy pzp, informuje o unieważnieniu 

postępowania: 

-  na część/pakiet  nr 5, 6, 12, 16. 

 Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1  ustawy pzp.  

W ww. częściach zamówienia nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

 

 

                            ZATWIERDZAM: 

 

 
 

 

 

 

 
 

Sporządziła: Agnieszka Furtak 

 



 


